
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2481-10-2018

10/2018

Zarządzenie nr: 10/2018

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 26.02.2018

W sprawie: w sprawie powierzenia usługi świadczonej w ogólnym interesie
gospodarczym

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 30 ust.1,  art. 33 ust. 1 i ust 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o
samorządzie gminnym   ( Dz. U. 2017 r.,  poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 3 ust 1 i ust
2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach ( Dz. U. 2017 r.,  poz. 1289 z późn. zm.),

Wójt Gminy Wąpielsk
zarządza co następuje:

 
§ 1.

Zadaniem własnym Gminy zgodnie z art. 3 ust 1 i ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach jest tworzenie Punktów
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.

§ 2.
Gmina  Wąpielsk powierza  Urzędowi Gminy Wąpielsk, realizację zadania  własnego w
zakresie  prowadzenia  Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w
Wąpielsku.

§ 3.
Nadzór nad realizacją zadania zleca się Referatowi Infrastruktury.

§ 4.
Zadanie,   o którym   mowa   w § 1,   ma   charakter usługi publicznej  świadczonej w
ogólnym   interesie gospodarczym  i będzie realizowana  w celu  zaspokojenia 
zbiorowych  potrzeb mieszkańców Gminy  Wąpielsk.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2481-10-2018
/zarzadzenie/z-2481-10-2018


§ 5.
Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi w terminie w którym, będzie
zrealizowana inwestycja w zakresie budowy  Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych w Wąpielsku.

§ 6.
Polecam dostosowanie dokumentów wewnętrznych w tym zakresów czynności, w
związku z realizacją niniejszego Zarządzenia.

§ 7.
Szczegółowy zakres  usług  świadczonych przez Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych zawarty będzie w Regulaminie przygotowanym przez Referat
Infrastruktury.
   

Wójt Gminy
Dariusz Górski

Zarządzenie

Załączniki:
Zarządzenie    pdf,  202.85 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 26.02.2018 11:28

Liczba pobrań: 17

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 26.02.2018

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 26.02.2018 11:28

Liczba wyświetleń: 27

/attachments/2647/download
/attachments/2647/download

